
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 3482
24 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάθεση καθηκόντων Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων. . 1
Ανάθεση καθηκόντων Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων. 2
Ανάθεση καθηκόντων Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων. . 3
Προσωρινή είσοδος – έξοδος προσώπων και εμπο−

ρευμάτων από λιμένα Πέτρας Μυτιλήνης. ............... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 (1)  

 Αριθμ. οικ. 75822
Ανάθεση καθηκόντων Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρ. 22 του Ν. 1418/1984 (ΦΕΚ 23/

Α΄/29−2−1984) «Δημόσια Έργα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων», όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με τις όμοιες 
του άρθρου 5, του Ν. 2719/1999 ΦΕΚ 106/Α΄/26−5−1999).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 28, 29 και 32 παρ. 1, του
Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/27−10−2011) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο−βαθμολόγιο εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσο−
πρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−
2015».

3. Το Π.δ/γμα 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α΄/25−6−2013) «Ίδρυση 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

4. Το Π.δ/γμα 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α΄/25−6−2013) «Διορι−
σμός Αντιπροέδρων της Κυβέρνησης, Υπουργών, Ανα−
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ16α/66/13/88/Φ.Επιθ./4−3−2013 
πρόσκληση ανάθεσης καθηκόντων Επιθεωρητών Δη−
μοσίων Έργων.

6. Τη υπ’ αριθμ. Δ16/222/3/8−4−2013 αίτηση της Νερα−
τζούλας Τσαλίκη, υπαλλήλου της ΓΓΔΕ του κλάδου ΠΕ 
Αρχ/νων Μηχανικών με Β΄ βαθμό.

7. Το Π.δ/γμα 109 (ΦΕΚ 176/Α΄/29−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

8. Την ανάγκη στελέχωσης του Σώματος Επιθεωρητών 
Δημοσίων Έργων.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο−
φασίζουμε:

Αναθέτουμε καθήκοντα Επιθεωρητή Δημοσίων Έρ−
γων με πενταετή θητεία στην Νερατζούλα Τσαλίκη του 
Ερνέστου (ΑΔΤ Χ627475) υπάλληλο με Β΄ βαθμό του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών που υπηρετεί ως Προϊσταμένη 
του Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Υποθέσεων, 
της Διεύθυνσης Κανόνων και Ποιότητας της Γενικής 
Γραμματείας Υποδομών του ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.

Η δαπάνη μισθοδοσίας του υπαλλήλου θα βαρύνει τον 
Φορέα από τον οποίο προέρχεται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ   

F  
 Αριθμ. οικ. 75821 (2)
Ανάθεση καθηκόντων Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρ. 22 του Ν.  1418/1984 (ΦΕΚ 23/

Α΄/29−2−1984) «Δημόσια Έργα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων», όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με τις όμοιες 
του άρθρου 5, του Ν. 2719/1999 ΦΕΚ 106/Α΄/26−5−1999)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 28, 29 και 32 παρ. 1, του
Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/27−10−2011) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο−βαθμολόγιο εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσο−
πρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−
2015».

3. Το Π.δ/γμα 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α΄/25−6−2013) «Ίδρυση 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

4. Το Π.δ/γμα 119/2013(ΦΕΚ 153/Α΄/25−6−2013) «Διορισμός 
Αντιπροέδρων της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ16α/66/13/88/Φ.Επιθ./4−3−2013 
πρόσκληση ανάθεσης καθηκόντων Επιθεωρητών Δη−
μοσίων Έργων.

6. Τη υπ’ αριθμ. Δ16/170/1/19−3−2013 αίτηση του Χα−
ρίλαου Μπίθα, υπαλλήλου της ΓΓΔΕ του κλάδου ΠΕ
Αγρ/μων − Τοπ/φων − Μηχ/κών με ΣΑΧ με Δ΄ βαθμό.

40331



40332 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

7. Το Π.δ/γμα 109 (ΦΕΚ 176/Α΄/29−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

8. Την ανάγκη στελέχωσης του Σώματος Επιθεωρητών 
Δημοσίων Έργων.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο−
φασίζουμε:

Αναθέτουμε καθήκοντα Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων 
με πενταετή θητεία στον Χαρίλαο Μπίθα του Αναστα−
σίου (ΑΔΤ Ν. 337428) υπάλληλο με ΣΑΧ με Δ΄ βαθμό του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών που υπηρετεί στο Τμήμα Τοπογρα−
φήσεων και Τοπογραφικών Εφαρμογών, της Διεύθυνσης 
Απαλλοτριώσεων Τοπογραφήσεων και Γεωπληροφορι−
κής, της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.

Η δαπάνη μισθοδοσίας του υπαλλήλου θα βαρύνει τον 
Φορέα από τον οποίο προέρχεται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ   

F  
 Αριθμ. οικ. 75823 (3)
Ανάθεση καθηκόντων Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρ. 22 του Ν. 1418/1984 (ΦΕΚ 23/

Α΄/29−2−1984) «Δημόσια Έργα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων», όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με τις όμοιες 
του άρθρου 5, του Ν. 2719/1999 ΦΕΚ 106/Α΄/26−5−1999).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 28, 29 και 32 παρ. 1, του
Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α΄/27−10−2011) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο−βαθμολόγιο εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσο−
πρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−
2015».

3. Το  Π.δ/γμα 118/2013 (ΦΕΚ 152/Α΄/25−6−2013) «Ίδρυση 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

4. Το Π.δ/γμα 119/2013(ΦΕΚ 153/Α΄/25−6−2013) «Διορισμός 
Αντιπροέδρων της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω−
τών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ16α/66/13/88/Φ.Επιθ./4−3−2013 
πρόσκληση ανάθεσης καθηκόντων Επιθεωρητών Δη−
μοσίων Έργων.

6. Τη υπ’ αριθμ. Δ16/218/13/8−4−2013 αίτηση της Σταμα−
τίας Σπυροπούλου, υπαλλήλου της ΓΓΔΕ του κλάδου ΠΕ 
Πολιτικών Μηχανικών με ΣΑΧ με Δ΄ βαθμό.

7. Το Π.δ/γμα 109 (ΦΕΚ 176/Α΄/29−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».

8. Την ανάγκη στελέχωσης του Σώματος Επιθεωρητών 
Δημοσίων Έργων.

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο−
φασίζουμε:

Αναθέτουμε καθήκοντα Επιθεωρητή Δημοσίων Έργων 
με πενταετή θητεία στην Σταματία Σπυροπούλου του 
Σπυρίδωνα (ΑΔΤ ΑΚ 159676) υπάλληλο με ΣΑΧ με Δ΄  
βαθμό του κλάδου ΠΕ Μηχανικών που υπηρετεί στο 

Τμήμα Κατασκευών, της Διεύθυνσης Έργων Ύδρευσης 
Αποχέτευσης και Επεξεργασίας Λυμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Υποδομών του ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ.

Η δαπάνη μισθοδοσίας του υπαλλήλου θα βαρύνει τον 
Φορέα από τον οποίο προέρχεται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Δεκεμβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΗΣ   

F  
 Αριθμ. 7001/9/43−β΄ (4)

Προσωρινή είσοδος – έξοδος προσώπων
και εμπορευμάτων από λιμένα Πέτρας Μυτιλήνης. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ − ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑ−

ΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ − ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 3 του Ν. 4251/ 

2014 «Κώδικας Μετανάστευσης και Κοινωνικής Ένταξης 
και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 80).

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 2 του Ν. 2960/ 
2001 περί «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» (Α΄ 265), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όρ−
γανα, που κωδικοποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του
π.δ/τος 63/2005 (Α΄ 98).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.δ/τος 184/2009 
«Σύσταση Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη και κα−
θορισμός των αρμοδιοτήτων του» (Α΄ 213).

5. Τις διατάξεις του Π.δ/τος 185/2009 «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία Ανάπτυ−
ξης και Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής και μετονομασία του σε «Υπουργείο Οικο−
νομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας», μετατρο−
πή του Υπουργείου Μακεδονίας και Θράκης σε Γενική 
Γραμματεία Μακεδονίας και Θράκης και υπαγωγή στο 
Υπουργείο Εσωτερικών της Γενικής Γραμματείας Μακε−
δονίας και Θράκης και της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου 
και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α΄ 213).

6. Τις διατάξεις του Π.δ/τος 85/2012 «΄Ιδρυση και μετο−
νομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρε−
σιών» (Α΄ 141), όπως τροποποιήθηκε με τα Π.δ/γματα 88/ 
2012 (Α΄ 143), 94/2012 (Α΄ 149), 98/2012 (Α΄ 160), 131/2012 
(Α΄ 239) και 118/2013 (Α΄ 152).

7. Τις διατάξεις του Π.δ/τος 119/2013 «Διορισμός Αντι−
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 153).

8. Τις διατάξεις του Π.δ/τος 89/2014 «Διορισμός, Υπουρ−
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 134).

9. Την υπ’ αριθμ. YΠΟΙΚ 0010555 ΕΞ από 13−11−2014 
απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι−
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών Γεώργιο Μαυραγάνη» (Β΄ 3059).

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40333

Άρθρο 1
1. Επιτρέπεται προσωρινά και για χρονικό διάστημα 

από την 1 Απριλίου 2015 έως την 30 Νοεμβρίου 2015, 
η είσοδος προσώπων και εμπορευμάτων στο ελληνικό 
έδαφος και η έξοδος από αυτό, από το λιμένα Πέτρα 
Μυτιλήνης.

2. Ο σχετικός διαβατηριακός έλεγχος ενεργείται με 
μέριμνα και ευθύνη του Αστυνομικού Τμήματος Καλλονής.

3. Ο σχετικός τελωνειακός έλεγχος ενεργείται με μέ−
ριμνα του Τελωνείου Μυτιλήνης.

Άρθρο 2
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη−

μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 22 Δεκεμβρίου 2014

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ ΚΑΙ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ  



40334 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02034822412140004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-12-24T14:59:33+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




